PETHOHAJIBHAS DHEPTETHUYECKAS KOMUCCHS
KEMEPOBCKOM OBJIACTH

INOCTAHOBJEHMUE

OT «ZF» HOAGPA 2019 . Ne 427

r. Kemeposo

O BHecenn® H3MeHEeRHI B IOCTAHOB/IEHHE PeTHOHAILHO
sHepreTHueckoi komueenu Kemeporcekoit o6aactn ot 28.12.2017
Ne 769 «O6 yrBep:kaeHNH HIBECTHIMOHHOH TPOrpaMMBbI
000 «Tennocepsuc» (MapuuncKoe FOpPoACKOe NoceeHue)
B ¢epe TennocHaG:xenns na 2018-2021 rogei»

Pernonanshast — sHepreTwdsckas KoMuccHa —KeMeposckol — ofnmactu
IOCTAHOBALET:

1. BHecTr H3MEHCHHS B IOCTAHOBJICHHE DETHOHATBHOY HHEPreTHUECKOH
xkomuccun Kemeposckodf obmacti ot 28.12.2017 Ne 769 «O6 yTBepxIenun
vHBeCTHIMOHHOH HporpamMel QOO «Temrocepsucy (MapuuHcKoe TOpoacKoe
mocesiesne) B chepe TemrocHa(xenua wHa 2018-2021 romel», COTNTACHO
TPUICKEHHIO K HACTOSIIEMY ITOCTAHOBIIEHHULO.,

2. OuybnukoBaTe HacToOsIlee IOCTAHOBNCHHE HA caiiTe «DIeKTPOHHbIH
GrONIETEHb PErOHATBHOM JHEPreTHYECKOM KoMuccry KeMepoBekolt ofmacTi.

3. Hacrosiiee moCTaHOBIIEHHE BCTYIAET B CHILY CO THA €10 O(QHUIMATBHOTO
Oy OITHKOBAHHA.

IIpencenatens perHoHanbHOM
sHEpreTHIeckoll komuccu KemepoBckoii oGmacTu



IIpunoxenue
K TIOCTAHOBIEHHIO PETHOHANBHOM
IHEPTETHUECKOH KOMHCCHU
Kemeposckoit oOnactu
OT «.£A» Hosbps 2019 1. No 4Z#

«IIpunoxenwe
K ITOCTAHOBIIEHHIO PErHOHATRHOH
SHEPTeTHYECKOH KOMHCCHH
Kemeporckoit obitactu
oT «28» nexabps 2017 r. Ne 769

[Tacnopr HEBeCTHIMOHHOHN TIPOrPaMMEL B chepe TemIoCHAGKEH S
000 «Terioceppucy» (MapUHHCKOE TOPOICKOE TIOCETEHY e )

HavmMeHOBaHKe OPraHU3alMH, B OTHOWEHHH KOTOPO#
pazpabaTeiBaeTCs HIBSCTHLHOHHAS TIPOTPAMMA B
cepe TenmocHabKe M

000 «Temmoceprucy

MecToraxox/IeHHe peryiupyeMoii OpraHu3aLuu

Y. Tpynosas 2, . Mapuuscek, Kemeposckas o6macTs,

652150

CpokH peanunzalvy HHBECTHIMOHHON 1POrpaMMEet

2018 -2021 roabr

JIurio, 0TBETCTBEHHOE 32 PaspaboTky
HHBCCTHIMOHHOA NPOTpaMMET

I'naeHEeT 2KOHOMECT
{Iopoxopa Hpuna AHaTonbesHa

Kouraktnas ymdopmalims JIHiE, OTBETCTREHHOTO
3a pa3paboTKy HHBCCTHHMOHHON IPOrpaMMEl

+7 (384-43) 5-74-31
Email: porokhovai@mail.ru

Haumenopanue oprarna HCIIOMHATEIEHOA BIACTH
cyOrexra P@, yIBepauBIIero HHRCCTHIMOMHY IO
TIPOT paMMy

PernoHabHas SHepPTETHYCCKAS KOMHCCHS
KemeposekoH obnactr

MecToHaxoKACHHE OPrada, YTRENIHBIIETD
HHBECTHIMOHHYIO OPOTrpaMMy

650993, r. Kemeporo, H. Octporckoro yi., 32,

,ZIOJDKHOCTHOG JINHG, YTEEPAHBIICC HHBCCTHIHOHHYIO

Ipencenarens
OporpavMy Mamota JMmurpuii Baagmvmposny
Jata yTBepknenns HHEECTHITHORHOW TIPOrpaMMEL 28.12.2017
KonraxtHad HHGOPMATTHS JIUTA, OTBETCTBEHHOTO

34 YTBEDHJICHHEC HHBECTHUHMOHHOH IIporpaMMbl

Ten: + 7 (3842) 36-28-28

Hamverosaune OpraHa MECTHOTO CaMOyIIPaBJICLuA,
COTHACcORABIICTO HIBECTHIHOHHYD ITPOrpaMMy

AmvuHECTpaIaE MapuuHCKOTO TOPOICKOro
TIOCENCHI

MecToHaxoxreRme oprana, COrIacoBABLIETO
HHBECTULMOHHYIO MTPOTPaMMY

652150, Kemepogckas o6macts, r. MapHHHCK, Y.

Jenuua, 40

I[OJ'DKHOCTHOB JHIO, CONEACOBARTICS
HHBCCTHIHOHHYIO ITPpOTrpaMMy

I'napa MapHHHCKOTO TOPOACKOrO MOCENEHMA
Bo6Gpos Bnanumup Jumurpresiny

J_—ERTEI COrAaCOBAHNST HHBESCTHITMONHOM InporpaMmer

20.12.2017

KonraxrHas nudopManys jHLA, OTBETCTREHHOTO
33 COrMTACOBRAHNE WHBECTHITHOHHOH NporpaMmel

ten. +7 (384-43) 5-34-38
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Ilnanonpie 3HAUEHANA MOKA3aTeNeH, JOCTHIKEHHE KOTOPBIX IPEAYCMOTPCHO
B pe3ysibTaTe peaqu3auud MCPONPHATHH HHBECTHIHOHHON NPOrpaMmeI B
cepe Temocaatxennst 000 «Tentoceppre» (Mapnusckoe ropoackoe
nocenenue) Ha 2018-2021 roawl

Hamverosanue
HOK43ATCIT

Eil. u3M,

Paxti-
YeCKHE
3HAYeHEs

Ilnanornte snagetn

Y1Bepx-
ACTIILI
TEPHOA

R T.9. IO roJaM DPeamisaiid

2018

20619

2020

2021

¥ JensHELi pacxon
IICKTPHYSCKOH
3HEPIHH Lia
TPAHCIIOPITHPORKY
TETUIOHOCHTENA

KBTai’®

Y nenbHni pacion
YCIOBHOI'O TOLUGHRA Ha
BRIDABOTKY &RHHAHITH
TEITOROH 3HCPTHHA |
(v) TOIIOHOCH eI

K.y 1. Ran

221

224

224

224

224

224

T.y.T./m3

La

Ofnem
npucoeaumEIeMait
TEMIOBO Harpy3ku
HOBEIX nMoTpeOurenci

Tkanfq

H3noc o6pexron
CHCTCMEBL
TEIRDCIIAOKEHHS ©
BBLECMEHHEM NIROTEIHTA
H3HOCA 00LEKTOR,
CYIIECTBY KX 1A
HAYAIO PEeajinIalE]
HHBECTHITHOHHOH
UPOIpAMME!

£
=

82

45

45

45

45

45

[otepn remiopoit
IHEPIEHEH MPH [Epesaue
TEILHYBOH SHEPTHE 110

TEILAOBEIM CETAM

I"'ran e rox

15009

18 838

18 838

18 838

18 838

18838

% 0T MICIHOTO
OTITyCKA TEIUIOROH
FHEPTHH

34,17

31,66

31,66

31.66

31,66

31,66

TTorepu
TEILIOHOCHTENA MPH
TepES/Iade TCILTOBOH

IUSPTHA 110 TEILIOBEIM
CETAM

M mapa

TOHH B TOJ 4 BOABL

9 163,36

13 083,37

13 083,37

13 083,37

13 083,37

13 083,37

orasaremn,
XAPAKTCPHIYIOIAE
CHIDKCHHE
HErarHRHAQIQ
a03acHCTBIMA Ha
OKPYRANIY K CPCIY,
QUPSAEIACMEIE B
COOTBETCIRHU C
3AKOHOIATSIBCTROM
P® of oxpanc

DEPYAIoei cpefni:

B COOTERTCTRIH €
39KOHOFATEILCTBOM
P® off oxpanc
OKPYXAOIICH cpens
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©uuancosbiii naan 000 «Tennoceprucy» (Mapuuackoe ropoJckoe
noce/ienHe) B cepe TensiocHaGxenns Ha 2018-2021 rogsi

Pacxo/Bl Ha PeANH3ANII0 MHBECTHIHONHOR IPOTpaMMb (TBIC.py0. ez HIIO)

110 BMJaM
P B T.4. N0 FOZAM Peai n3aliin
Ne Heroumukn Bo Im‘__ T
wn (amancHpoBamig Termo. CHAG e~ Boero
cHab- HHe 2018 2019 2020 | 2021
WEHHE oo
OTBEE-
_ HHE
1. |CobetBenttie cpemcTna 13 259,7 0,0 13 259,7 3529,5 29373 30244 | 37685
1.1, | BMOPTH3AIHORHE 0,0 0,0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OTYHCIICHH Y
|2, |FPGbLIb, MATDABTCHNHAS | |3 gy 0,00 132597 | 35295 | 29373 | 30244 | 37685
HA WHBECTUTIEH
CPeaCTBa TONYIEHHBIE 33
1.3.|caeT nnaTst 3a 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
TIOAKIEOUE HIE i
IPOYHE CPE/ICTRA, B T.1.
1.4. |cpeacTBa 0T 3MuCCHH 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
LeHHBIX GyMar
| 2. |lIpHBHeqeHHRIE CPeacTRa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2.1. | kpenuTsl 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
2.2.|3aliMBI oprannsanuii 0,0 0,0 0.0 0,0 0,0 3,0 0,0
2.3. |npome cpejcTRa 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
BromxerHO
3, | $nuascEpoBaNAC 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
{cpeacTea MecTHOTO
| |Bromikera)
IMpoune HeTOTHHEN
4. | hvuaHCHPOBAHYN, 7 000,0 0,0 7 (00,0 0,0 7 000,0 0,0 0,0
B T.Y. JTH3HHT ;
Hroro o nporpavme 202597 0,00 20 259,7 35295 | 99373 | 30244 | 37685

».



